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POJEDINAČNO PRVENSTVO SRBIJE U DVORANI  
za STARIJE JUNIORE i JUNIORKE 

Novi Sad , 14.02.2015. /hala 1 Novosadskog sajma/ 
S T A R T N A     L I S T A 

 
60m  STARIJE JUNIORKE    kvalifikacije      11.00                       

  I grupa    
1 254 Titov Jovana 96 VNS  
2 244 Rajda Paula 97 VNS  
3 293 Miralem Maja 00 NS  
4 311 Simić Nikoleta 96 CZB  
5 257 Žarković Mia 01 VNS  
6 318 Kovačević Milica 96 CRV  
  II grupa    

1 278 Ristić Emilija 00 JAG  
2 258 Bjelić Sonja 99 RUM  
3 242 Popović Nataša 99 VNS  
4 274 Lukić Anja  99 NBG  
5 222 Bašić Nađa 01 VNS  
6 341 Delić Ljiljana 94 CZB VK 
  III grupa    

1 247 Savanović Silvija 01 VNS  
2 224 Bosnić Darja 00 VNS  
3 303 Ilić Rončeli Angela 99 CZB  
4 288 Barjaktarović Zorana 96 DIP  
5 296 Milenković Mirjana 01 PRZ  
6 342 Erceg Anja 99 BIH VK 
  IV grupa    

1 221 Amidžić Maja 00 VNS  
2 295 Sovilj Ivana 95 PRZ  
3 277 Milenković Sanja 96 JAG  
4 282 Simović Ljubica 96 RKG  
5 229 Grujić Lana 01 VNS  
6 281 Jovanović Iva 00 VŽJ  
  V grupa    

1 253 Tanjević Aleksandra 01 VNS  
2 239 Mitrović Anja 00 VNS  
3 300 Pešić Aleksandra 98 KOŠ  
4 228 Grujić Jelena  97 VNS  
5 235 Karajkov Andrea 01 VNS  
6 154 Tuba Jovana 00 PRZ  
  VI grupa    

1 287 Rekecki Doroća 98 PKNJ  
2 307 Mihailović Sanja 97 CZB  
3 230 Grujić Zorana 97 VNS  
4 250 Stanković Nataša 00 VNS  
5 320 Vujičić Dunja 96 CRV  
6 317 Kovačević Stanislava 99 CRV  
  VII grupa van konkurencije  

1 241 Novicki Nataša 01 VNS  
2 220 Adamović Mia 01 VNS  

3 255 Veselinović Sara 00 VNS  
4 256 Vujkov Iva 01 VNS  
5 236 Kobiljski Milica 96 VNS  

 FINALE:  6x1Q + 2q 
 

TROSKOK   STARIJI  JUNIORI                       11.00 
1 194 Stevčić Luka 97 MLZ  
2 202 Keleč Nemanja 96 VNS  
3 185 Đokić Miodrag 97 SIR  
4 262 Bojanić Stjepan 96 NBG  
5 196 Budinski Dejan 97 VNS  
6 193 Škiljo Petar 97 MLZ  
7 316 Zirojević Vukašin 96 CZB  
8 289 Kozlovački Danijel 96 DIP  

 
 
 
 

60m  STARIJI JUNIORI      kvalifikacije         11.20         
  I grupa    

1 205 Marković Luka 01 VNS  
2 283 Vlajić Vladimir 97 ATV  
3 187 Stojanović Ognjen 99 SIR  
4 290 Kijanović Aleksa 97 PBG  
5 315 Stefanović Dalibor 97 CZB  
6 209 Petković Dimitrije 98 VNS  
  II grupa    

1 215 Šebez Tadija 01 VNS  
2 294 Milić Stefan 97 SOV  
3 313 Marković Miloš 95 CZB  
4 263 Bulajić Nemanja 96 NBG  
5 299 Cenić Nebojša 97 KOŠ  
6 267 Milošević Veljko 98 NBG  
  III grupa    

1 214 Šebez Ratko 99 VNS  
2 200 Ijačić Uroš 99 VNS  
3 183 Babić Saša 97 SIR  
4 261 Ajra Besnik 98 NBG  
5 184 Blagojević Marko 97 SIR  
6 207 Ninković Andrej 00 VNS  
  IV grupa    

1 201 Jović Todor 00 VNS  
2 265 Jevremović Marko 98 NBG  
3 291 Bogićević Zdravko 97 PBG  
4 286 Selpal Žolt 93 PKNJ  
5 198 Đurović Vasilije 99 VNS  
6 285 Apro Adam 97 PKNJ  
  V grupa    

 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultat 
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1 213 Rudić Siniša 98 VNS  
2 312 Kovačević Nikola 99 CZB  
3 262 Bojanić Stjepan 96 NBG  
4 280 Stanković Miodrag 97 VŽJ  
5 188 Mirković Lazar 98 MLZ  
6 208 Ninković Igor 00 VNS  
  VI grupa    

1 197 Đukić Radoš 99 VNS  
2 268 Ramadanović Damir 98 NBG  
3 271 Trifunović Petar 96 NBG  
4 210 Poletanović Miloš 97 VNS  
5 195 Bojanić Ognjen 00 VNS  
6 219 Žilnik Igor 00 VNS  

FINALE:  6Q + 2q 
 

SKOK UVIS  STARIJE JUNIORKE                  11.20 
1 302 Grujić Marija 96 CZB  
2 243 Praštalo Sonja 96 VNS  
3 310 Ristović Sanja 97 CZB  
4 232 Kamasi Atina 97 VNS  
5 246 Savanović Aleksandra 98 VNS  
6 273 Jakšić Milica 98 NBG  
7 301 Avramović Sofija 98 CZB  
8 306 Maoduš Ivana 97 CZB  
9 234 Kamasi Sofija 96 VNS  
10 233 Kamasi Lara 00 VNS  

 
60m  MUŠKARCI – van konkurencije            11.40                         
2 331 Dimitrijević Dragoslav 92 SIR  
3 332 Milinković Nikola 91 SIR  
4 381 Vučurović Marko 92 RKG  
5 334 Vuković Uroš 90 SIR  
6 333 Milovac Boris 90 SIR  

 
60m prepone   (13.00 - 8.50 – 13.00 - 0.838 – 5 prepona) 
STARIJE  JUNIORKE                                      11.50                                    

  I grupa    
1 308 Milošević Ivana 97 CZB  
2 310 Ristović Sanja 97 CZB  
3 230 Grujić Zorana 97 VNS  
4 228 Grujić Jelena  97 VNS  
5 309 Orlović Tijana 96 CZB  
6 249 Stanković Ivana 99 VNS  
  II grupa    

2 223 Beljanski Marijana 97 VNS  
3 238 Mitov Nađa 97 VNS  
4 300 Pešić Aleksandra 98 KOŠ  
5 246 Savanović Aleksandra 98 VNS  
  III grupa van konkurencije   

2 340 Šešum Dorotea 97 CRO VK 
3 337 Radisavljević Nina 95 NBG VK 
4 500 Matović Ljiljana 93 MNE VK 

 

SVEUKUPNI PLASMAN SE UTVRĐUJE NA OSNOVU 
REZULTATA IZ OBE GRUPE 

 

60m prepone   (13.72 - 9.14 - 9.72 - 0.991 – 5 prepona) 
STARIJI  JUNIORI                                           12.00                                   
1 194 Stevčić Luka 97 MLZ  
2 313 Marković Miloš 95 CZB  
3 321 Đukić Zaviša 97 VNS  
4 291 Bogićević Zdravko 97 PBG  
5 284 Miladinov Strahinja  97 PKNJ  
6 212 Radak Igor 96 VNS  

 
 

60m prepone   (13.72 - 9.14 - 9.72 - 1.067 – 5 prepona) 
MUŠKARCI – van konkurencije                     12.10                                                        
2 140 Pešić Darko 92 MNE  
3 338 Mišković Marko 92 RKG  
4 343 Novicki Petar 95 VNS  

 

TROSKOK   STARIJE  JUNIORKE                  12.10 
1 258 Bjelić Sonja 99 RUM  
2 295 Sovilj Ivana 95 PRZ  
3 192 Savić Iva 98 MLZ  
4 304 Jelić Maja 96 CZB  
5 189 Nešević Mara 99 MLZ  
6 240 Nikoletić Milica 99 VNS  
7 226 Drobac Dunja 98 VNS  
8 279 Stojadinović Marija 97 VŽJ  
9 337 Radisavljević Nina 95 NBG VK 

 

60m      STARIJE  JUNIORKE  finale              12.20           
 

60m      STARIJI  JUNIORI  finale                    12.25          
 
 

SKOK UVIS   STARIJI  JUNIORI                      12.25 
1 321 Đukić Zaviša 97 VNS  
2 185 Đokić Miodrag 97 SIR  
3 272 Vukadinović Dušan 97 NBG  
4 202 Keleč Nemanja 96 VNS  
5 270 Stojsavljević Luka 99 NBG  
6 218 Vulikić Nikola 99 VNS  
7 204 Knežević Marko 00 VNS  
8 208 Ninković Igor 99 VNS  
9 197 Đukić Radoš 99 VNS  
10 292 Jager Ivan 99 NS  
11 203 Keleč Todor 98 VNS  
12 191 Ristić Mladen 98 POŽ  
13 156 Mitrović Miloš 99 SSM  
14 335 Marković Božidar 93 ABB VK 
15 343 Novicki Petar 95 VNS VK 

 
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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BACANJE KUGLE  (4kg)   
STARIJE  JUNIORKE                                       12.25 
1 319 Grubor Katarina 97 CRV  
2 236 Kobiljski Milica 96 VNS  
3 251 Stojičić Mirjana 00 VNS  
4 297 Palangetić Milica 98 PRZ  
5 225 Cerović Ksenija 99 VNS  
6 245 Rujević Lola 01 VNS  
7 259 Tojić Branka 97 RUM  
8 231 Hajdu Ivana 99 VNS  
9 223 Beljanski Marijana 97 VNS  
10 248 Slifka Monika 98 VNS  
11 252 Šuša Tamara 99 VNS  
12 232 Kamasi Atina 97 VNS  
13 339 Šefčić Dijana 78 SSU VK 

 

SKOK MOTKOM  STARIJI JUNIORI               12.25 
1 322 Mijailović Đorđe 98 VNS  
2 217 Vujkov Aleksa 96 VNS  
3 212 Radak Igor 96 VNS  
4 336 Antanasijević Stevan 94 VNS VK 
5 140 Pešić Darko 92 MNE VK 

 

SKOK UDALJ    STARIJE  JUNIORKE           13.00 
1 237 Komadina Ivana 97 VNS  
2 276 Martinović Aleksandra 99 NBG  
3 225 Cerović Ksenija 99 VNS  
4 242 Popović Nataša 99 VNS  
5 274 Lukić Anja  99 NBG  
6 308 Milošević Ivana 97 CZB  
7 273 Jakšić Milica 98 NBG  
8 192 Savić Iva 98 MLZ  
9 190 Petrović Bojana 00 MLZ  
10 305 Kračković Jana 00 CZB  
11 309 Orlović Tijana 96 CZB  
12 282 Simović Ljubica 96 RKG  
13 275 Lukić Sara 99 NBG  
14 227 Gardašević  Milica 98 VNS  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BACANJE KUGLE  (6kg)                                  
STARIJI  JUNIORI                                            13.20 
1 199 Ijačić Trifko 99 VNS  
2 186 Milaš Stefan 97 SIR  
3 260 Starčević Milan 98 RUM  
4 206 Milaš Nemanja 98 VNS  
5 211 Popov Živan 97 VNS  
6 216 Terzić Jovan 97 VNS  
7 314 Nedeljković Veljko 98 CZB  
8 298 Garaj Ivan 98 PRZ  
9 153 Erić Neven 97 PRZ  

 
SKOK MOTKOM   STARIJE  JUNIORKE      13.45   
1 234 Kamasi Sofija 96 VNS  
2 238 Mitov Nađa 97 VNS  
3 243 Praštalo Sonja 96 VNS  

 
SKOK UDALJ  STARIJI  JUNIORI                  14.00  
1 218 Vulikić Nikola 99 VNS  
2 187 Stojanović Ognjen 99 SIR  
3 267 Milošević Veljko 98 NBG  
4 183 Babić Saša 97 SIR  
5 268 Ramadanović Damir 98 NBG  
6 322 Mijailović Đorđe 98 VNS  
7 284 Miladinov Strahinja  97 PKNJ  
8 266 Krasić Dušan 97 NBG  
9 264 Crnobrnja Lazar 96 NBG  
10 193 Škiljo Petar 97 MLZ  
11 269 Starčević Aćim 96 NBG  

 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                      
 
 


